СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 30.06.2021                         № 43
                                                        с.Самарка

О внесении  дополнений в решение

Совета депутатов № 18 от 15.08.2012 г.

«Об утверждении правил благоустройства

территории муниципального    образования

Самарский сельсовет Локтевского района

Алтайского края»

В связи с изменением санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21

"Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий

городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и

питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым

помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений,

организации и проведению санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий" постановление от 28.01.2021 № 3,    в

соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом МО Самарский сельсовет Локтевского района,

Совет депутатов решил:

1. Дополнить раздел 4 решения Совета депутатов № 18 от 15.08.2012 г.

«Об утверждении правил благоустройства территории муниципального

образования Самарский сельсовет»  п.4.3.4. следующего содержания:

4.3.4. На период действия санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21

"Санитарно-эпидемиологические требования к содержанию территорий

городских и сельских поселений, к водным объектам, питьевой воде и

питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам, жилым

помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений,

организации и проведению санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий" принятых постановлением от 28.01.2021

№3, в соответствии с утвержденным графиком вывоза (удаления)  ТКО

(КГО) сбор и удаление (вывоз)  ТКО (КГО)  осуществляется в

муниципальном образовании Самарский сельсовет бестарным методом (без

накопления ТКО (КГО) на контейнерных площадках).

2.Опубликовать решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам и правопорядку.

Глава Самарского сельсовета                                        Г.Н.Амирова

	РЕШЕНИЕ